
ZARZĄDZENIE NR 0050/82/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVII Sesji Rady Gminy 
Raczki w sprawach: 
1) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Raczki oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania; 

2) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych na rok 2022; 
3) ustalenia ryczałtowej diety przysługującej radnym; 
4) ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom; 
5) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2021 r.; 
6) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2022 - 2026; 
7) uchwalenia budżetu Gminy Raczki na rok 2022; 

stanowiące załączniki Nr 1 - 7 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Upoważnia się: 

1) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 
wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Kierownika Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i Inwestycji do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 
4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 
7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 73E8DDBC-7D23-43B4-9D47-4A5DE9C1D6EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


